舞台『刀剣乱舞』虚伝 燃ゆる本能寺
渋谷PARCO コラボ施策開催決定！！

報道媒体関係者 各位                                                                        2016年6月吉日
[重要] 情報解禁 6月3日（金） 17時

話題のPCブラウザゲーム『刀剣乱舞-ONLINE-』をマーベラスによる“ストレートプレイ”で上演した、舞台『刀剣乱舞』（刀ステ）。
去る5月の公演は、発表時より多くの関係者、観客から熱狂的な支持をいただき、満員御礼で公演、千秋楽ライブビューイング
を迎え、現在アーカイブ配信も大好評をいただいています。そしてこの度、

更なる盛り上がりをみせる、刀ステに今後ともご注目下さい！ぜひとも貴媒体にて、取り上げて頂けますようお願い申し上げます。

2016年9月7日（水）Blu-ray & DVD 発売
【Blu-ray】舞台『刀剣乱舞』価格：¥ 9,800＋税  【DVD】舞台『刀剣乱舞』価格：¥ 8,800＋税
◆仕様 2枚組 Disc 1：本編 Disc 2：ボーナスディスク  ◆特典内容封入特典：ブックレット
発売元：株式会社マーベラス 販売元：東宝株式会社

【販売形態】 HDストリーミング：1,450円（税込）/7日間  HDダウンロード：2,500円（税込）/30日間
※対象端末や配信方式などの詳細は、右記URLより確認 http://dmm.com/2404
＜配信に関するお問い合わせ＞ DMMサポートセンター(24時間・365日受付)
http://www.dmm.com/help/support/index.html  0570-088-335 IP電話・PHSからは 076-214-6737

公演会場では手に入らない「オリジナルグッズ」の予約を受付！！
・等身大タペストリー（DMM.com限定） ・クッションカバー（DMM.com限定）
他にも、公演パンフレットやブロマイドなど、公演グッズを販売！ 詳しくは http://dmm.com/2404

Blu-ray & DVD発売決定！

オリジナルグッズが手に入るECサイト開設！

千秋楽公演独占アーカイブ配信中！

期間：7/8（金）～7/18（月・祝）
場所：渋谷PARCO part1 B1F「GALLERY X」
入場：無料 10:00 ～ 21:00
内容：
・刀剣男士12振り 舞台衣裳ほか 展示
・公演会場商品の他、オリジナル商品を販売 ほか
 本施策を記念した書籍を会場先行発売（パルコ出版）

続報は、舞台『刀剣乱舞』公式サイト、ブログにて発表！
公式HP http://www.marv.jp/special/toukenranbu/
公式ブログ http://ameblo.jp/tkrb-marv/

渋谷PARCO 舞台『刀剣乱舞』衣裳展（仮）

【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当：杉山  E-mail：sugiyama@marv.jp
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 HP：090-9802-9864
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

©舞台『刀剣乱舞』製作委員会

http://dmm.com/2404
http://dmm.com/2404
http://dmm.com/2404
http://www.dmm.com/help/support/index.html
http://www.dmm.com/help/support/index.html
http://www.dmm.com/help/support/index.html
http://dmm.com/2404
http://dmm.com/2404
http://dmm.com/2404
http://www.marv.jp/special/toukenranbu/
http://www.marv.jp/special/toukenranbu/
http://www.marv.jp/special/toukenranbu/
http://ameblo.jp/tkrb-marv/
http://ameblo.jp/tkrb-marv/
http://ameblo.jp/tkrb-marv/
http://ameblo.jp/tkrb-marv/